[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения

Долгоруковский сельсовет

Долгоруковского муниципального района

Липецкой области

28.01.2013 г.                                           с. Долгоруково                                            № 6
О внесении изменений в комплексную программу
“Энергосбережения, повышения энергетической
эффективности экономики и сокращения энергетических

издержек в бюджетном секторе на территории

сельского поселения Долгоруковский сельсовет

Долгоруковского муниципального района

Липецкой области на 2013-2015 г. г.”

В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, в соответствии с Федеральным законом 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Долгоруковский сельсовет, администрация сельского поселения Долгоруковский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в комплексную программу «Энергосбережения, повышения энергетической эффективности экономики и сокращения энергетических издержек в бюджетном секторе на территории сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области на 2013-2015 г. г.» (Приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации сельского

поселения Долгоруковский сельсовет                                        А. С. Зибров

Пономарева Л. И.

2-13-84

Приложение
к постановлению администрации сельского

поселения Долгоруковский сельсовет

от 28 января  2013 г. N 6
ИЗМЕНЕНИЯ

в программу «Энергосбережения, повышения энергетической
эффективности экономики и сокращения энергетических издержек
 в бюджетном секторе на территории сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области  на 2013-2015 г. г.»
 Статья 1
1. В паспорте программы: «Энергосбережения, повышения энергетической эффективности экономики и сокращения энергетических издержек в бюджетном секторе на территории сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области  на 2013-2015 г. г.» пункт 8 «Объемы и источники финансирования»  в позиции «общий объем финансирования» цифру «180» заменить цифрой «280»  в том числе  2013 год цифру «60» заменить цифрой «160»
Статья 2
1. Приложение № 1  к программе  «Энергосбережения, повышения энергетической эффективности экономики и сокращения энергетических издержек в бюджетном секторе на территории сельского поселения Долгоруковский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области  на 2013-2015 г. г.»  изложить  в новой редакции: